

# LYNGHUSET AF 2003 ApS

Engparken 4  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/11/2017**

---

**KIm Kristiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LYNGHUSET AF 2003 ApS  
Engparken 4  
4550 Asnæs

e-mailadresse: mail@lyng-huset.dk

CVR-nr: 27396046

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Ahlgade 28  
4300 Holbæk  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve håndværkervirksomhed, herunder opførelse af fritidshuse samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. 395 mod TDKK. 46 i regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.740.837</b>	<b>1.273.049</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.153.335	-1.144.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.185	-48.945
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>534.317</b>	<b>79.436</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.680	7.355
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.794	-27.428
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>506.203</b>	<b>59.363</b>
Skat af årets resultat .....	2	-111.176	-13.444
<b>Årets resultat</b> .....		<b>395.027</b>	<b>45.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		395.027	45.919
<b>I alt</b> .....		<b>395.027</b>	<b>45.919</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		145.057	198.242
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>145.057</b>	<b>198.242</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>145.057</b>	<b>198.242</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		2.500	2.500
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.714.937	1.814.986
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.717.437</b>	<b>1.817.486</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		267.977	188.421
Udsudte skatteaktiver .....		579	0
Andre tilgodehavender .....		3.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter .....		27.571	27.103
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>299.127</b>	<b>218.524</b>
Likvide beholdninger .....		422.047	284.989
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.438.611</b>	<b>2.320.999</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.583.668</b>	<b>2.519.241</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		729.301	334.274
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>854.301</b>	<b>459.274</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	292
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		179.373	186.121
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.045.178	1.503.387
Skyldig selskabsskat .....		112.278	9.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		392.538	360.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.729.367</b>	<b>2.059.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.729.367</b>	<b>2.059.675</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.583.668</b>	<b>2.519.241</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	334.274	459.274
Årets resultat .....		395.027	395.027
Egenkapital, ultimo .....	125.000	729.301	854.301

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK:</b>
Lønninger og gager	1.137.044	1.098.185
Regulering af skyldig løn mv.	2.464	21.685
ATP-bidrag	10.956	10.353
Samlet betaling	15.473	14.445
Lønrefusioner	-12.602	0
	<b>1.153.335</b>	<b>1.144.668</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3,0	3,0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuelle skatter tidligere år	-231	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	112.278	112.278
Ændring af udskudt skat	-871	-579
	<b>111.176</b>	

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Tekniske anlæg, driftsmateriel og inventar DKK.</b>
Samlet kostpris primo	265.922
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>265.922</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-67.680
Årets afskrivninger	-53.185
Afskrivninger på udgåede aktiver	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-120.865</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>145.057</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2016/17 DKK.</b>	<b>2015/16 DKK.</b>
Udskudt skat	0	292
	<b>0</b>	<b>292</b>

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 14.755.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BKJ Holding ApS, Vestervangsparken 24, 2550 Asnæs